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خبرسازان

تقویت روابط ایران و الجزایر
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
در پیامی، فرارسیدن سالگرد آغاز 
مبارزات الجزایر را به عبدالمجید 
تبون، رئیس جمهور و مردم این 
کشور تبریک گفت و آمادگی 

جمهوری اسلامی ایران را برای تقویت و گسترش روابط دو 
کشور در همه زمینه ها اعلام کرد./ایرنا

هشدار به صهیونیست ها
سردار حسین سلامی، فرمانده کل 
اظهارکرد:  پاسداران  سپاه 
صهیونیست ها فکر می کنند با پرتاب 
چند موشک می توانند تاریخ را عوض 
کنند؛ عملیات » وعده صادق2« را 

فراموش نکرد ه اید؛ تجاوز کردید، اما بدانید پاسخ غیرقابل 
تصوری به شما می دهیم. /سپاه نیوز

آخرین وضعیت 2ناوشکن ارتش
امیر شهرام ایرانی، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش گفت: ناوشکن های 
سهند و زاگرس آماده اند به آب انداخته 
شوند و منتظر ابلاغ ستادی هستیم. 
ناوشکن سهند آماده است پس از 

شرکت در رزمایشی بزرگ، به ماموریت تامین  امنیت آب های 
شمال اقیانوس هند، اعزام شود./صداوسیما

دولت 

دغدغه های مشترک مراجع و دولت
مراجع عظام تقلید در دیدار با رئیس جمهور بر ضرورت 

اولویت بخشی به رفع مشکلات مردم تأکید کردند. 
رئیس جمهور پس از سفر شهریورماه به مشهد مقدس در 
دومین سفر داخلی خود، روز پنجشنبه به شهر قم رفت؛ 
سفری یک روزه که با دستورکارهای مختلفی ازجمله زیارت 
بارگاه مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( و دیدار و گفت وگو 
با مراجع عظام تقلید همراه بود. دیدار و گفت وگو با سیدجواد 
شهرستانی، نماینده آیت الله سیدعلی سیستانی و سیدمحمد 
سعیدی، تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه)س( از 
دیگر برنامه های  مسعود پزشکیان دراین سفر بود. در دیدارهای 
جداگانه پزشکیان با مراجع عظام تقلید نکات مختلفی مطرح 

شد که مهم ترین محورهای آن را در ادامه می خوانید.

آیت الله جوادی آملی
 دادن پاسخ قاطع درصورت تحمیل هر گونه جنگی بر کشور

 لزوم مبارزه با فساد
 ضرورت اختلاف زدایی در کشور

آیت الله مکارم شیرازی
 انجام اقدام های جدی و سریع تر برای رفع مشکل مردم 

در زمینه مسکن
 تأکید بر اهمیت  اجرای سریع پروژه فرودگاه قم

 اولویت دادن به مدیران محلی در انتصاب های دولتی
 تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام

آیت الله  سبحانی
 تحقق شعار وفاق، مسئله اساسی

 مذمت سکوت کم سابقه امروز مسلمانان در برابر جنایات 
رژیم  صهیونیستی

 ضرورت حل مشکلات کشور با تعقل و تدبیر
 ضرورت نظارت دقیق تر بر مسائل مرتبط با دانشگاه

 توجه دولت به تکمیل پروژه های نیمه تمام قم، به ویژه 
طرح مونوریل

آیت الله نوری همدانی
 قدردانی از مواضع و سخنان پزشکیان در عرصه های داخلی 

و بین المللی
 تجلیل از انس و توجه رئیس جمهور به قرآن و نهج البلاغه

آیت الله شبیری زنجانی
 آرزوی موفقیت برای رئیس جمهور و دولت چهاردهم

پزشکیان به مراجع تقلید چه گفت؟
رئیس جمهور در دیدارهای جداگانه با مراجع عظام تقلید در 
قم به موضوع های متنوعی اشاره کرد که مهم ترین محورهای 

آن را در ادامه می خوانید:
 بی توجهی به رهنمودهای ائمه)ع(، دلیل برخی نارضایتی ها
 لزوم تقویت وحدت و کنار گذاشتن اختلاف ها در مواجهه 

با جنایات رژیم  صهیونیستی
 به کار گرفتن همه توان دولت برای رفع مشکلات کشور

 برنامه ریزی برای رفع ناترازی ها، به ویژه در حوزه انرژی 
طی سال  آینده

 رویکرد محوری دولت، جلب رضایتمندی مردم
 تعیین راهبرد اساسی کسب رضایت مردم با رفع مشکلات 

و تامین مطالبات آنان

کمک ویژه به جریان مقاومت
یکی از اهالی نیکوکار شهر شریف آباد، از توابع استان قزوین باغ ۵میلیارد ریالی خود را برای کمک به مردم مظلوم 
و جنگ زده فلسطین و لبنان اهدا کرد. علاوه  بر اهدای این باغ 400متری، دیگر اهالی شریف آباد نیز به این پویش 

پیوستند و کمک های نقدی و غیرنقدی خود را به مراکز جمع آوری اهدا کردند./ فارس

روابط تهران – مسکو در آستانه تحول مهم
توافقنامه راهبردی جامع ایران و روسیه مناسبات دوجانبه دو کشور را در حوزه های متنوع وارد مرحله تازه ای 
خواهد کرد. سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه در این زمینه تأکید کرد که توافقنامه به روزشده  راهبردی 

جامع ایران و روسیه با توجه به مسائل دفاعی، به زودی آماده امضا خواهد شد./ ایسنا

صفحه آرا: مجید اصغری

 
بیش از یک ساله که جُک بودن حقوق 
بشر و روابط بین الملل برای همه عیان 
شده. آلمان که به اعدام تروریست 
و  می کنه  اعتراض  لمانی  ایرانی-آ
کنسولگری می بنده، وقتی یه دکتر 
فلسطینی-آلمانی با خانواده ش تو حمله 
هوایی اسرائیل ترور می شن لال می شه.

@Mobtala-n
مطهر نصیری

 
لمان با سابقه حمایت از  دولت آ
با ارسال سلاح  صدام در جنگ 
شیمیایی و شریک جرم اسرائیل 
بودن در نسل کشی مردم غزه، حالا 
در حمایت آشکار از تروریسم و در 
واکنش به مجازات شارمهد، سرکرده 
گروهک تروریستی تندر، اعلام کرده 
کنسولگری های ج.ا.ا در فرانکفورت، 

هامبورگ و مونیخ را می بندد!

@hosseini-social
سیدمحمد حسینی

 
آلمان در اعتراض به اعدامِ تروریست، 
جمشید شارمهد تمامی کنسولگری های 
ایران رو تعطیل کرده، اما در قبالِ 
شهادت بیش از 4۳هزار بی گناه که 
بیش از 10هزار کودک بینشون هست، 
نه تنها کنسولگری اسرائیل رو تعطیل 
نکرده، بلکه کمک های نظامی رو هم 

افزایش داده!

@hashemy-ir
سیدامیرحسین هاشمی

 
خب ۳ تا کنسولگری ایران هم تو آلمان 
بسته خواهد شد! دولت آلمان فکر 
می کنه به ایران فشار میاره؛ درحالی که 
به شهروندای ایرانی-آلمانیش که اینجا 
دارن زندگی می کنن فشار میاره، با این 

کار! در همین حد تباه!

@YasserSaiedi
سیدیاسر سعیدی

 
وزیر خارجه آلمان در سازمان ملل 
پیشنهاد داد مصونیت زنان و کودکان 
فلسطین را بردارند، چون کشتن 
غیرنظامیان توسط اسرائیل ضروری 
است. حالا هم با وقاحت تمام به  خاطر 
یک تروریست، کنسولگری های ایران رو 
تعطیل کردند. بله رهبر انقلاب فرمودند: 
»تمدن غرب در ماجرای غزه رسوا شد، 

دیگر کسی از تمدن غرب حرف نزند.«

@mohammadi-zm
محمدی

 
آلمان در اعتراض به اعدام سرکرده 
گروهک تروریستی تندر، جمشید 
شارمهد سفیر خود را فرا خواند و تمام 
کنسولگری های ایران در آلمان را تعطیل 
کرد. از غربی های متکبر که هنوز در 
رویای استعمار ملت ها هستند، بیزارم 

و از غربگراها بیزارتر.

@SMHT1358
حسینی

 
اینا از اول همین بودند و ماهیتشون 
رو تازه دارن میارن بالا و علنی میکنن. 
دنیای امروز دنیای تعارف نیست؛ دنیای 
مشت های آهنین است و وعده ای که 
خداوند داده و البته وعده خداوند وعده 

صادق است.

@seyedaboofazel
سیدعلی

دولت آلمان، در یک اقدام غیراصولی، در 
واکنش به حق طبیعی و قانونی ایران مبنی 

بر مجازات جمشید شارمهد که عامل ترور و 
شهادت تنی چند از هموطنانمان در سال87 در 
شیراز بود، تصمیم گرفت 3 کنسولگری  ایران را 

تعطیل کند. سیدعباس عراقچی، وزیرامورخارجه 
ایران هم در واکنش به اقدام آلمانی ها گفت: 

تعطیلی کنسولگری های ایران در آلمان 
تحریمی علیه ایرانیان مقیم آن کشور است.

رسوایی بزرگ غرب
رهبر انقلاب: کودکان را با بمب2تنُی کشتند، غرب خم به ابرو نیاورد

رهبر انقلاب: اگر جهاد شهید سنوار و شهید نصرالله نبود سرنوشت منطقه به شکل دیگری رقم می خورد

قضایایتاریخساز
 امروز در گیرودار یک مسئله  اساسی و مهم در 

منطقه هستیم.
  مسائل مربوط به غرب آسیا، لبنان، غزه و کرانه  

باختری قضایای تاریخ ساز است.
  هر کدام از این حوادث می تواند منشأ یک 
جریان و یک حرکت تاریخی به یک سمتی شود.

  اگر امثال شهید سنوار و شهید سیدحسن 
نصرالله پیدا نمی شدند که تا لحظه  آخر بجنگند، 
سرنوشت  منطقه یک جور بود و حالا که پیدا 

شدند، یک جور دیگر است.

شکستبزرگغربیها
 در این چیزی که تا امروز واقع شده رژیم صهیونیستی 

و فرهنگ و تمدن غرب شکست بزرگی خوردند.
 رژیم صهیونیستی شکست خورد، چون فکر می کرد 

می تواند به آسانی گروه های مبارز را نابود کند.
 امروز می بیند که با وجود شهادت پنجاه و چند 
هزار انسان بی دفاع و غیرنظامی و چند نفر از سران 
برجسته  مقاومت، در جبهه  مقاومت آب از آب تکان 

نخورده  است.
 جبهه  مقاومت با همان قدرت و عزم در حال مبارزه 

است. این بزرگ ترین شکست است.
 این همه خرج و تلاش کردند، اما گروه های مقاومت 

همچنان هستند. این بزرگ ترین شکست است.

رهبر معظم انقلاب در 

رهبری
دیدار دست اندرکاران 
برگزاری کنگره ۱۵هزار 
شهید استان فارس که در نخستین 
روزهای آبان ماه برگزار و متن کامل آن 

همزمان با برگزاری دومین دوره این 
کنگره منتشر شد، با اشاره به تحولات 
جاری در منطقه و جنایات رژیم  
صهیونیستی در لبنان و غزه جبهه 
مقاومت را پیروز نهایی صف آرایی در برابر 

جبهه شرارت دانستند. حضرت  آیت الله 
خامنه ای با اشاره به ادعاهای حقوق  بشری 
دروغین غربی ها کشتار حدود ۱0هزار 
کودک در جریان حملات رژیم  صهیونیستی 
را رسوایی بزرگی برای سیاستمداران غربی 

دانستند. ایشان همچنین با اشاره به 
ضرورت ارائه روایت های درست، به ویژه از 
تاریخ انقلاب  اسلامی تأکید کردند: 
جوان های ما امروز احتیاج دارند به شناخت 

گذشته  پرافتخار کشور.

رسواییغرب
 غربی ها نشان دادند در این چندین سال یا چند قرن 

که دم از حقوق  بشر می زنند، یک سره دروغ گفتند.
 10هزار کودک را اسرائیل با بمب 2تنُی، با انواع و اقسام 

سلاح از بین برد، غربی ها خم به ابرو نیاوردند.
 سیاستمداران غربی رسوا شدند. این شکست بزرگی 

است.
 دیگر کسی از »تمدن غرب« حرف نزند! تمدن غرب 

این است.
 این تمدن غرب است که برایش اهمیت ندارد پول را از 

مردم خود بگیرد و بفرستد برای این جنایت.
 این بزرگ ترین شکستی است که برای غرب پیش آمد.

پیروزیجبههمقاومت
 پشت رژیم  صهیونیستی را یک جبهه  شرارت پر کرده  است.

  جبهه  مقاومت در مقابل آن جبهه  شرارت است.
 به توفیق الهی، پیروزی مال جبهه  مقاومت است.

یکامتیازتمدنیایران
  یکی از امتیازهای تمدنی کشور عزیز ما تلفیق دین، 

حماسه و هنر است.
  خود قرآن تلفیقی است از دین و آیین الهی، 
حماسه های بزرگ و هنر. خود قرآن یک اثر هنری است.

  علاوه بر اینکه در قرآن کریم به محبت و عشق و مانند 
اینها هم اشاره شده برای مخاطبان تصویر شده  است.

  شاید شیراز و فارس بهترین نقطه ای از کشور ما است که 
این ۳عنصر تلفیق شده در آن به وضوح مشاهده می شود.

  از دوران جناب احمد بن  موسی تا دوران های بعد، این 
۳عنصر با همدیگر همراهند.

شیراز؛الگویتلفیقدینوهنر
  معروف ترین و محبوب ترین شاعر کشور، یعنی حافظ 

شیرازی حافظ قرآن است.
  حافظ شعرش، هنرش، معرفتش، عرفانش، رندی اش 

و همه چیزش را از قرآن دارد.
  تلفیق از این زیباتر که دین و هنر اینگونه با هم تلفیق 

بشوند؟ 
  از جناب احمد بن  موسی تا عباس دوران و معصومه 

کرباسی و 1۵هزار شهید الگوهای حماسه اند.

شناسنامهشیرازوفارس
  نخستین جنگ مسلحانه  با استعمار اروپایی را 

امامقلی خان، حاکم فارس انجام داد.
  نخستین جنگ نرم را در تاریخ ایران میرزای  شیرازی 

در ماجرای تحریم تنباکو انجام داده  است.
  قوی ترین مقاومت عراقی ها در مقابل تسلط دولت 
انگلیس بر عراق را میرزا محمدتقی شیرازی فرماندهی کرد.

مرحوم  را  اسلامی  حکومت  سکه   نخستین   
سیدعبدالحسین لاری در شیراز و در جهرم و لار ضرب کرد.

  شهید دستغیب واقعا هم مظهر معنویت و روحانیت 
بود، هم مظهر اخلاق بود و هم مظهر جهاد بود.

  در همه  میدان ها شهدایی از این سرزمین، از این 
منطقه خودشان را نشان دادند. اینها شناسنامه  شیراز 

و فارس است.

آنچهمهماست 
  غلط کردند آن کسانی که خیال کردند می توانند با 
چیزی مثل جشن سخیف هنر شیراز، شیراز را از حرم 
اهل  بیت بودن و مرکز دین و ایمان بودن برگردانند به 

یک نقطه  فسادگاه.
  باید نشان دهید برای یک ملت متمدن آنچه مهم 
است این است که دین دار باشد و حماسه ساز باشد 

و هنرمند باشد.
  هنر در خدمت دین، دین همراه با حماسه، حماسه در 

جهت پیشرفت ملت. اینها است که مهم است.
  امروز هم هستند کسانی که می خواهند هنر را از 

معنویت و حماسه جدا کنند.

توصیههاییبهدستاندرکارانکنگرهشهدا
  تأثیر کنگره شهدا را رصد کنید.

  ببینید برگزاری کنگره شهدا روی افکار عمومی و رفتار 
جوانان چه تأثیری گذاشته است.

  این رصد کردن ها به معنای جاسوسی و مچ گیری و 
مانند این حرف ها تلقی نشود.

  باید نگاه درست و تشخیص درست حاکم باشد.
  میل به خدمت از آثار این کنگره است.

  اگر دیدید پیشرفتی حاصل نشده، برگردید به  کار 
خودتان و ببینید مشکل کجاست.

  نگاه کنید ببینید عامل پیشرفت چیست، آن را تقویت کنید.

نیازامروزجوانان
  ما در روایت ها ضعیفیم.

  آیا جوان های ما ابعاد قضیه  تصرف لانه  جاسوسی یا 
شروع جنگ 8 ساله را می دانند؟

  اینها باید روایت شود. روایت درست باید بشود.
  خوشبختانه کارهای خوبی دارد انجام می شود.


